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Adressverzeichnis Vorstand Schwellenkorporation Kandersteg 

 

Mitglieder Funktion, (Projektvertretung) E-Mail Adresse 

Hari Simon Präsident, Mitglied Kanderkommission TBA simon.hari@schwellekandersteg.ch 

Kohler Vreni Vizepräsidentin vreni.kohler@schwellekandersteg.ch 

Grossen Ueli Sekretär ueli.grossen@schwellekandersteg.ch 

Turner Tina Kassierin tina.turner@schwellekandersteg.ch 

Künzi Matthias Schwellenmeister, EsL SK matthias.kuenzi@schwellekandersteg.ch 

Schneider Peter Mitglied RFO/EGS, EsL SK peter.schneider@schwellekandersteg.ch 

Martig Walter Mitglied Naturgefahrenkommission, EsL SK walter.martig@schwellekandersteg.ch 

Hänni Marc Mitglied marc.haenni@schwellekandersteg.ch 

Loretan Sara Gemeinderätin sara.loretan@gemeindekandersteg.ch 

 


